
ABR.272.4.2019                  Lubaczów, 08.05.2019 r. 
 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

W dniu 08.05.2019 r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
realizację zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy dróg 
powiatowych na terenie powiatu lubaczowskiego (Zadania 1-3)”: 
 
 
 
Na realizację części nr 1 zamówienia obejmującej Zadanie nr 1 „Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1641R Lipsko – 
Granica województwa – Brzeziny w km 1+640 – 5+700” złożono następujące oferty: 
 
 
  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 
Cena (brutto) 

(w PLN) 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Doświadczenie 
projektanta w zakresie 
wykonania opracowań 

projektowych 
obejmujących budowę 
lub przebudowę drogi 
publicznej w okresie 

ostatnich 3 lat 

1. 

Andrzej Olszowski 

A14 Usługi Projektowe, 

Nadzory Budowlane 

ul. Biecka 8/35 

38-300 Gorlice 

39.360,00 28.06.2019 r. 6 opracowań 

2. 

DROGMOST LUBELSKI  

Sp. z o.o. 

ul. Wrotkowska 1B 

20-469 Lublin 

159.300,00 28.06.2019 r. 7 opracowań 

3. 

Vegmar Jakub Krawczyk 

ul. Dembego 12/14 

02-796 Warszawa 
169.494,00 28.06.2019 r. 5 opracowań 

4. 

MEDOS Marcin Kępa 

Wólka Łosiniecka 102 

22-672 Susiec 
34.932,00 28.06.2019 r. 5 opracowań 

5. 

Geo-Projekt Invest sp. z o.o. 

ul. Urzędowska 139 

23-200 Kraśnik 
132.225,00 28.06.2019 r. 6 opracowań 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części nr 1 zamówienia wynosi:  
40.000,00 PLN. 
 
 
 
 



Na realizację części nr 2 zamówienia obejmującej Zadanie nr 2 „Wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1694R Łukawiec 
– Krowica Hołodowska na odcinku od Krowicy Lasowej do Krowicy Hołodowskiej wraz  
z budową chodników” złożono następujące oferty: 
 
  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 
Cena 

(brutto) 
(w PLN) 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Doświadczenie 
projektanta w zakresie 
wykonania opracowań 

projektowych 
obejmujących budowę 
lub przebudowę drogi 
publicznej w okresie 

ostatnich 3 lat 

1. 

Andrzej Olszowski 

A14 Usługi Projektowe, 

Nadzory Budowlane 

ul. Biecka 8/35 

38-300 Gorlice 

98.000,00 12.12.2019 r. 6 opracowań 

2. 

DROGMOST LUBELSKI  

Sp. z o.o. 

ul. Wrotkowska 1B 

20-469 Lublin 

251.412,00 12.12.2019 r. 7 opracowań 

3. 

Vegmar Jakub Krawczyk 

ul. Dembego 12/14 

02-796 Warszawa 
228.903,00 12.12.2019 r. 5 opracowań 

4. 

MEDOS Marcin Kępa 

Wólka Łosiniecka 102 

22-672 Susiec 
147.600,00 12.12.2019 r. 5 opracowań 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Drogowych Marek Kowieszko 

Ostrów 292 

37-700 Przemyśl 

109.900,00 12.12.2019 r. 6 opracowań 

6. 

Geo-Projekt Invest sp. z o.o. 

ul. Urzędowska 139 

23-200 Kraśnik 
148.092,00 12.12.2019 r. 6 opracowań 

7. 

Pracownia Projektowania i 

Nadzoru HIT 

Paszczyna 165 

39-207 Brzeźnica 

270.600,00 12.12.2019 r. 6 opracowań 

8. 

Biuro Usług Projektowych 

„Skarpa” Zdzisław 

Krzeszowski 

os. Wojska Polskiego 3/19 

37-500 Jarosław  

99.300,00 12.12.2019 r. 5 opracowań 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części nr 2 zamówienia wynosi:  
80.000,00 PLN. 
 
 
 
 
 
 



Na realizację części nr 3 zamówienia obejmującej Zadanie nr 3 „Wykonanie dokumentacji 
projektowo – kosztorysowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1650R Stary 
Dzików – PGR Stary Dzików  w km 0+000 – 2+131 wraz z budową chodników i ścieżki 
rowerowej” złożono następujące oferty: 
  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 
Cena 

(brutto) 
(w PLN) 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Doświadczenie 
projektanta w zakresie 
wykonania opracowań 

projektowych 
obejmujących budowę 
lub przebudowę drogi 
publicznej w okresie 

ostatnich 3 lat 

1. 

Andrzej Olszowski 

A14 Usługi Projektowe, 

Nadzory Budowlane 

ul. Biecka 8/35 

38-300 Gorlice 

49.200,00 30.08.2019 r. 6 opracowań 

2. 

DROGMOST LUBELSKI  

Sp. z o.o. 

ul. Wrotkowska 1B 

20-469 Lublin 

124.660,00 30.08.2019 r. 7 opracowań 

3. 

Vegmar Jakub Krawczyk 

ul. Dembego 12/14 

02-796 Warszawa 
89.667,00 30.08.2019 r. 5 opracowań 

4. 

MEDOS Marcin Kępa 

Wólka Łosiniecka 102 

22-672 Susiec 
44.280,00 30.08.2019 r. 6 opracowań 

5. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Drogowych Marek Kowieszko 

Ostrów 292 

37-700 Przemyśl 

57.810,00 30.08.2019 r. 6 opracowań 

6. 

Geo-Projekt Invest sp. z o.o. 

ul. Urzędowska 139 

23-200 Kraśnik 
60.270,00 30.08.2019 r. 6 opracowań 

7. 

Biuro Usług Projektowych 

Michał Krzeszowski 

os. Wojska Polskiego 3/19 

37-500 Jarosław 

58.300,00 30.08.2019 r. 5 opracowań 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części nr 3 zamówienia wynosi:  
40.000,00 PLN. 
 
 
 
UWAGA: 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia ofert), jest zobowiązany  
do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź 
informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

Wzór oświadczenia w załączeniu.  


